
           LIBOČANSKÝ  ZPRAVODAJ 
Obec Libočany www.libocany.cz Prosinec 2020 

                                                                                           1 | S t r á n k a  
 

Číslo  3 
Datum vydání 16. prosince 2020 
 

 

 

 

 

 
 

SLOVO STAROSTY OBCE 

Pomalu se loučíme s rokem 2020, ve kterém 

to pro nikoho z nás v době epidemie nebylo a stále 

není jednoduché. Spoustu zákazů a vládních nařízení, 

která netěší nikoho z nás a která pravděpodobně 

bohužel jen tak neskončí ani v novém roce 2021. 

Rok 2020 byl nejen smutný v tom, že poslední 

naše společné setkání se uskutečnilo v Kulturním 

domě při akci MDŽ. Poté nám již situace ohledně 

koronaviru neumožnila naše další společné plánované 

setkání při akcích obce. Pravděpodobně ani 

rozloučení s rokem 2020 a přivítání toho Nového 

roku 2021 se neuskuteční, ale pevně věřím, že nejen 

tuto oslavu si vynahradíme v novém roce.  

V prvním zpravodaji, který bude vydán v roce 2021 

zhodnotím rok 2020, co se dle plánu obce stihlo, nebo 

naopak nestihlo a seznámím Vás s plánem obce (až 

bude schválen rozpočet) pro rok 2021. 
 

VE ZKRATCE  

V posledním zpravodaji jsem Vás informoval o 

změně v zastupitelstvu obce.  

Znovu došlo ke změnám, o kterých vás nyní 

informuji. 

Rezignaci na mandát zastupitele postupně podal: 

• Vojtěch Šubrt, kterého v zastupitelstvu 

nahradil pan Milan Strnad 

• Roman Kopčík, kterého v zastupitelstvu 

nahradila paní Helena Sudorová 

• Martin Chrenko, kterého v zastupitelstvu 

nahradil pan Miroslav Naxera 

• Miroslav Naxera, kterého v zastupitelstvu 

nahradí pan Miroslav Jirkovský  

Všem výše uvedeným za práci pro obec a 

zastupitelstvo obce Libočany moc děkuji, každý byl 

pro obec přínosem.  
 

CENY ZA KOMUNÁLNÍ ODPAD 2021 

Pro rok 2021 došlo firmou Marius Pedersen 

k navýšení platby za ukládání a likvidaci odpadů a to 

o 3,3%. Zastupitelstvo obce Libočany ale ponechá 

ceny pro své občany i pro rok 2021 stejné, bez 

navýšení. Žádáme zároveň všechny naše občany o 

úhradu poplatku za odpad do konce měsíce ledna 

2021.  

 

VÝVOZ POPELNIC V DOBĚ SVÁTKŮ 

V den Štědrého dne (čtvrtek 24.12.) dojde k vývozu 

Vašich nádob (popelnic) na směsný komunální 

odpad. Obec byla požádána, aby informovala své 

občany o tom, aby byla nádoba k vývozu 

přístupná již od ranních hodin (nejlépe již ve 

středu 23.12. večer), aby nedocházelo k případným 

reklamacím a Vám nezůstala během svátků doma 

nádoba plná a nevyvezená. 
 

OBECNÍ ÚŘAD LIBOČANY – SVÁTKY 

Obecní úřad Libočany bude během svátků uzavřen            

a to ve dnech úterý 22.12. a středa 23.12.2020.  

Stále platí, že jsou do odvolání úřední hodiny 

upraveny pro veřejnost takto:  

Pondělí 09:00 – 11:30   13:30 – 16:00 

Středa  09:00 – 11:30   13:30 – 16:00 
 

POŠTA PARTNER LIBOČANY 

Hodiny pro veřejnost pošty Partner Libočany jsou: 

od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do16:00 hodin. 

Kontakt na poštu Partner je 412 374 572. 

Nově naše pošta Partner poskytuje službu 

„balíkovna“, tzn., že si můžete nechat na naši poštu 

uložit svůj balík (bez pokusu o doručení) a poté si jej 

vyzvednout. Pokud nenastane komplikace ohledně 

koronaviru, tak naše pošta bude mít otevřeno 

všechny pracovní dny do konce tohoto roku 2020.  
 

BIOODAD 

V posledním zpravodaji jsme Vás informovali o tom, 

že obec pravděpodobně ponechá nádoby (hnědé 

kontejnery) na bioodpad v obci celoročně.  

Nyní můžeme potvrdit, že zvláštní nádoby 

s nápisem „BIOODPAD“ zůstanou po obci 

celoročně.  Lze do nich odkládat biologicky 

rozložitelný odpad (např. listí, větve, tráva, rostliny, 

ovoce, zelenina).  
 

SBĚRNÝ  DVŮR LIBOČANY (Bílá koza č.p.75) 

SD je otevřen mimo svátků každou středu od 15 do 

17 hodin a každou sudou sobotu od 10 do 12 hodin. 

Celoroční kalendář je na následující stránce.  

V den svátku, tj. v sobotu dne 26.12.2020 (2. svátek 

Vánoční) bude sběrný dvůr v Libočanech 

mimořádně otevřen od 10:00 do 12:00 hodin. 
 

 

Vážení spoluobčané, 
máte před sebou poslední vydání                 

Libočanského zpravodaje v roce 2020. 
Zájmem vedení obce je opět zveřejňovat vše       

co by Vás mohlo zajímat, co se stalo a informovat 
o tom, co se v obci chystá, plánuje a realizuje. 

Přejeme Vám i všem Vašim blízkým 
příjemné prožití svátků vánočních a 

novém roce 2021 pevné zdraví, 
mnoho štěstí a spokojenosti. 

To Vám ze srdce přejí  
zastupitelé a zaměstnanci obce Libočany.  



           LIBOČANSKÝ  ZPRAVODAJ 
Obec Libočany www.libocany.cz Prosinec 2020 

                                                                                           2 | S t r á n k a  
 

Číslo  3 
Datum vydání 16. prosince 2020 
 

 

V LIBOČANECH JE ZRUŠENO – 

POZASTAVENO DO KONCE ROKU 2020 

• plánované pronájmy sálu Kulturního domu 

Libočany č.p.96 

• plánované pronájmy sálu Obecního úřadu Libočany 

č.p.103 

• „Cvičení pro ženy“ na sále OÚ č.p.103 

• blahopřání jubilantům nad 60 let (všem těmto 

dodatečně blahopřejeme) 

• konání všech akcí organizovaných obcí Libočany 

• konání všech veřejných akcí na veřejném 

prostranství obce Libočany 

• shromažďování osob v budovách obce Libočany 

(schůze, kroužky)  

 

MOBILNÍ ROZHLAS 

Obec má zavedený mobilní rozhlas. Pokud se tedy 

přihlásíte k odběru, dostanete do svého mobilního 

telefonu konkrétní zprávu SMS o dění v obci 

Libočany. Informace, které si můžete nechat zasílat 

např. jsou: chataři a zahrádkáři, dobrovolníci, 

dopravní informace, informace z úřadu, krizové 

informace, kulturní akce, majitelé zvířat, nabídky 

místních obchodů, nevidomí a slabozrací, rodiny s 

dětmi, sbor dobrovolných hasičů, senioři, spolky, 

sportovní akce, výpadky a poruchy inženýrských 

sítí atd.  

Pokud máte o tuto službu zájem je možné se 

zaregistrovat na https://libocany.mobilnirozhlas.cz/ 

nebo vyplněním formuláře na Obecním úřadě 

v Libočanech, se kterým Vám rádi pomůžeme.  

 

OČKOVÁNÍ PSŮ A KOČEK 

Dne 6. ledna 2021 proběhne v Libočanech 

očkování Vašich pejsků a kočiček a to od 16:00 

hodin v budově Obecního úřadu Libočany (boční 

vchod do počítačové učebny).  

Očkování bude provádět MVDr. Břetislav Frýba - 

veterinární ordinace – Žatec. 

Dle požadavků majitelů na místě může být 

provedeno také odčervení nebo čipování.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PNEUMATIKY – SBĚRNÝ DVŮR LIBOČANY 

Pneumatiky ve sběrném dvoře v Libočanech 

neodevzdáte. Pneumatiky je možné zdarma 

odevzdat například u níže uvedených firem 

v Žatci:   

Autoservis u Oharky, Adresa: U Oharky 3093, Žatec, 

K.A.L.T. Pneu a.s., Adresa: Nákladní 1659, Žatec, 

Dongres s.r.o., Adresa: Masarykova 1300, Žatec, 

Autocentrum Černý s.r.o., Adresa: Plzeňská 3115, 

Žatec, TOP WORLD CARS s.r.o., Adresa: Plzeňská 

ulice / bývalá čerpací stanice/, Žatec. 

Tyto firmy provedou jejich ekologickou likvidaci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

m
ěs

íc

p
o

ú
t

st čt p
á

so n
e

č.
 t

ýd
n

e

m
ěs

íc

p
o

ú
t

st čt p
á

so n
e

č.
 t

ýd
n

e

1 2 3 53 1 2 3 4 26

4 5 6 7 8 9 10 1 5 6 7 8 9 10 11 27

11 12 13 14 15 16 17 2 12 13 14 15 16 17 18 28

18 19 20 21 22 23 24 3 19 20 21 22 23 24 25 29

25 26 27 28 29 30 31 4 26 27 28 29 30 31 30

1 2 3 4 5 6 7 5 1 30

8 9 10 11 12 13 14 6 2 3 4 5 6 7 8 31

15 16 17 18 19 20 21 7 9 10 11 12 13 14 15 32

22 23 24 25 26 27 28 8 16 17 18 19 20 21 22 33

1 2 3 4 5 6 7 9 23 24 25 26 27 28 29 34

8 9 10 11 12 13 14 10 30 31 35

15 16 17 18 19 20 21 11 1 2 3 4 5 35

22 23 24 25 26 27 28 12 6 7 8 9 10 11 12 36

29 30 31 13 13 14 15 16 17 18 19 37

1 2 3 4 13 20 21 22 23 24 25 26 38

5 6 7 8 9 10 11 14 27 28 29 30 39

12 13 14 15 16 17 18 15 1 2 3 39

19 20 21 22 23 24 25 16 4 5 6 7 8 9 10 40

26 27 28 29 30 17 11 12 13 14 15 16 17 41

1 2 17 18 19 20 21 22 23 24 42

3 4 5 6 7 8 9 18 25 26 27 28 29 30 31 43

10 11 12 13 14 15 16 19 1 2 3 4 5 6 7 44

17 18 19 20 21 22 23 20 8 9 10 11 12 13 14 45

24 25 26 27 28 29 30 21 15 16 17 18 19 20 21 46

31 22 22 23 24 25 26 27 28 47

1 2 3 4 5 6 22 29 30 48

7 8 9 10 11 12 13 23 1 2 3 4 5 48

14 15 16 17 18 19 20 24 6 7 8 9 10 11 12 49

21 22 23 24 25 26 27 25 13 14 15 16 17 18 19 50

28 29 30 26 20 21 22 23 24 25 26 51

27 28 29 30 31 52

KALENDÁŘ 2021 - SBĚRNÉ STŘEDY A SOBOTY                             

označeno žlutě - které dny bude sběrný dvůr otevřen

Le
d

e
n

Č
e

rv
e

n
e

c

D
u

b
e

n

Ř
íj

e
n

B
ře

ze
n

Zá
ří

Ú
n

o
r

Sr
p

e
n

Č
e

rv
e

n

P
ro

si
n

e
c

K
vě

te
n

Li
st

o
p

ad

Obec Libočany děkuje Všem občanům, kteří se podílejí na vzhledu naší krásné obce a okolí. 
Dále všem těm, kteří se zúčastňují akcí nebo nás při nich podporují. 

 
Registrace: MK ČR E 23073. BEZPLATNÝ VÝTISK, VYDÁNO V POČTU 220 KS. Periodický tisk územního samosprávného celku.  

Redakční rada: Ivan Teuber, Jaroslava Kopčíková, Gabriela Holasová. grafická úprava: Ivan Teuber  

Vydavatel (sídlo): OÚ Libočany, Libočany 103, 439 75 LIBOČANY, IČ: 47786663, tel.: 415 711 910, email: info@libocany.cz, www.libocany.cz  
Poznámka: Redakce neodpovídá za obsah článku, za ty odpovídá jejich autor. Text neprochází jazykovou úpravou. Periodicita tisku: 3x ročně 
 

 

https://libocany.mobilnirozhlas.cz/
mailto:info@libocany.cz

